
Campionato Regionale di Società Cadetti/Cadette su Pista
Fase Interprovinciale Gruppo FI AR SI PO PT - 3^ Giornata

Organizzazione: Atletica Campi Universo Sport - Firenze

RISULTATI

150 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:35 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 3 5 RATANO Walter 1996 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 17.6 802

SALTI

2 6 72 NESI Elio 1996 CM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 17.8 768

SPRINT

3 5 71 SANTORO Federico 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 18.0 734

SPRINT

4 7 4 FRUSTACI Raffaele 1997 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 18.2 700

SALTI

5 4 70 RAFANELLI Corrado 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 18.5 652

SALTI

6 2 50 TUFANO Andrea 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 18.7 620

SPRINT

7 1 58 TUKA Lorenzo 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.9 590

FONDO

8 8 24 CERUTI Luigi 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.1 560

OSTACOLI

Serie 2 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 14:40 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 7 180 NERI Damiano 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 18.2 700

SPRINT

2 3 21 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.8 605

SALTI

3 8 66 MALANDRINO Giulio 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 19.8 461

OSTACOLI

4 2 26 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.9 447

SPRINT

5 5 61 SENSI Niccolo' 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.2 408

SPRINT

6 1 43 CORRADI Fabio 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 20.9 323

SALTI

7 6 44 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 22.4 171

SALTI

8 4 48 PAPI Cosimo 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.0 121

SALTI

Serie 3 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:45 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 3 29 LORENZINI Andrea 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.1 717

SALTI

2 8 18 MULAS Leonardo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.2 700

OSTACOLI

3 7 30 MANNUCCI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.2 408

SPRINT

4 6 39 PATACCHINI Tommaso 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 21.2 289

SPRINT

5 4 49 PIERACCIOLI Edoardo 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.0 207

MARCIA

6 5 28 GRILLO Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.8 137

MARCIA

2 33 PETRUZZI Folco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

SPRINT

Serie 4 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:48 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 5 17 MILANI Tommaso 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17.6 802

SPRINT

2 3 14 ERMINI Martin 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.9 447

FONDO

3 8 11 CASTOLDI Filippo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.0 434

SALTI

4 4 63 BORRI Niccolo' 1996 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 20.3 395
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FONDO

5 2 46 GRASSI Jacopo 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.5 371

SALTI

6 6 8 BIAGINI Filippo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.2 188

OSTACOLI

7 7 64 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 22.5 162

SPRINT

Serie 5 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:50 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 7 178 MISTRETTA Stefano 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17.4 838

P.MULTIPLE

2 2 22 ABBATI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.1 717

SPRINT

3 4 20 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.1 560

OSTACOLI

4 5 45 NESI Gabriele 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 19.8 461

FONDO

5 6 23 BENEDETTI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.8 461

SPRINT

6 3 10 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.2 408

SALTI

7 8 56 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 21.3 278

SPRINT

Serie 6 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:53 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 8 12 CIANTI Duccio 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17.1 892

SPRINT

2 6 13 DICIOTTI Matteo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.2 700

SPRINT

3 5 68 PEDOCCHI Andrea 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 18.9 590

SALTI

4 7 73 RADI Andrea 1996 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 19.5 502

FONDO

5 3 7 NANNUCCI Leonardo 1996 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 20.2 408

FONDO

6 2 51 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 20.3 395

FONDO

7 4 31 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.2 289

SALTI

Serie 7 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:55 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 3 54 FRONGILLO Roberto 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.0 734

OSTACOLI

2 2 6 CUSANO Andrea 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 19.1 560

SPRINT

3 7 41 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 20.4 383

OSTACOLI

4 8 60 PETROSSI Daniele 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.0 312

SPRINT

6 19 PIGLI Gianni 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

5 52 COREZZI Matteo 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

SPRINT

4 27 GIANNINI Ander 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

P.MULTIPLE

Serie 8 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:58 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 7 57 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.3 684

SPRINT

2 4 34 RULENT Lorenzo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.4 668

SPRINT

3 8 55 GIANNELLI Gianmarco 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.9 590

P.MULTIPLE

4 2 9 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.3 531

SALTI

5 5 25 COPPINI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.1 421

MARCIA

6 6 74 VIGNOLO Luigi 1996 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 20.3 395

FONDO

7 3 47 PAOLINI Francesco 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.8 335
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SPRINT

Serie 9 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:00 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 7 67 MANGANI Luca 1996 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 18.0 734

SALTI

2 5 42 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 18.8 605

SPRINT

3 3 38 BONGINI Francesco 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 19.0 575

SALTI

4 4 32 PASSALEVA Neri 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.3 531

SPRINT

5 6 40 PESCIOLINI Roberto 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 19.7 474

FONDO

6 2 62 ZAMBON Daniele 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 19.7 474

SPRINT

7 8 59 DALLAI Pietro 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.0 121

SPRINT

RIEPILOGO Campo scuola Sorgane  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 8 12 CIANTI Duccio 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17.1 892

SPRINT

2 7 178 MISTRETTA Stefano 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17.4 838

P.MULTIPLE

3 3 5 RATANO Walter 1996 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 17.6 802

SALTI

3 5 17 MILANI Tommaso 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17.6 802

SPRINT

5 6 72 NESI Elio 1996 CM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 17.8 768

SPRINT

6 7 67 MANGANI Luca 1996 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 18.0 734

SALTI

6 5 71 SANTORO Federico 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 18.0 734

SPRINT

6 3 54 FRONGILLO Roberto 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.0 734

OSTACOLI

9 2 22 ABBATI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.1 717

SPRINT

9 3 29 LORENZINI Andrea 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.1 717

SALTI

11 7 4 FRUSTACI Raffaele 1997 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 18.2 700

SALTI

11 6 13 DICIOTTI Matteo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.2 700

SPRINT

11 8 18 MULAS Leonardo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.2 700

OSTACOLI

11 7 180 NERI Damiano 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 18.2 700

SPRINT

15 7 57 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.3 684

SPRINT

16 4 34 RULENT Lorenzo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.4 668

SPRINT

17 4 70 RAFANELLI Corrado 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 18.5 652

SALTI

18 2 50 TUFANO Andrea 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 18.7 620

SPRINT

19 5 42 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 18.8 605

SPRINT

19 3 21 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.8 605

SALTI

21 8 55 GIANNELLI Gianmarco 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.9 590

P.MULTIPLE

21 5 68 PEDOCCHI Andrea 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 18.9 590

SALTI

21 1 58 TUKA Lorenzo 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.9 590

FONDO

24 3 38 BONGINI Francesco 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 19.0 575

SALTI

25 4 20 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.1 560

OSTACOLI

25 8 24 CERUTI Luigi 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.1 560

OSTACOLI
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25 2 6 CUSANO Andrea 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 19.1 560

SPRINT

28 2 9 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.3 531

SALTI

28 4 32 PASSALEVA Neri 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.3 531

SPRINT

30 7 73 RADI Andrea 1996 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 19.5 502

FONDO

31 6 40 PESCIOLINI Roberto 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 19.7 474

FONDO

32 2 62 ZAMBON Daniele 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 19.7 474

SPRINT

33 8 66 MALANDRINO Giulio 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 19.8 461

OSTACOLI

33 5 45 NESI Gabriele 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 19.8 461

FONDO

35 6 23 BENEDETTI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.8 461

SPRINT

36 3 14 ERMINI Martin 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.9 447

FONDO

36 2 26 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.9 447

SPRINT

38 8 11 CASTOLDI Filippo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.0 434

SALTI

39 5 25 COPPINI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.1 421

MARCIA

40 5 61 SENSI Niccolo' 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.2 408

SPRINT

40 7 30 MANNUCCI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.2 408

SPRINT

40 3 7 NANNUCCI Leonardo 1996 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 20.2 408

FONDO

40 3 10 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.2 408

SALTI

44 6 74 VIGNOLO Luigi 1996 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 20.3 395

FONDO

44 2 51 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 20.3 395

FONDO

44 4 63 BORRI Niccolo' 1996 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 20.3 395

FONDO

47 7 41 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 20.4 383

OSTACOLI

48 2 46 GRASSI Jacopo 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.5 371

SALTI

49 3 47 PAOLINI Francesco 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.8 335

SPRINT

50 1 43 CORRADI Fabio 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 20.9 323

SALTI

51 8 60 PETROSSI Daniele 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.0 312

SPRINT

52 6 39 PATACCHINI Tommaso 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 21.2 289

SPRINT

52 4 31 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.2 289

SALTI

54 8 56 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 21.3 278

SPRINT

55 4 49 PIERACCIOLI Edoardo 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.0 207

MARCIA

56 6 8 BIAGINI Filippo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.2 188

OSTACOLI

57 6 44 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 22.4 171

SALTI

58 7 64 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 22.5 162

SPRINT

59 5 28 GRILLO Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.8 137

MARCIA

60 8 59 DALLAI Pietro 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.0 121

SPRINT

60 4 48 PAPI Cosimo 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.0 121

SALTI

5 52 COREZZI Matteo 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

SPRINT

4 27 GIANNINI Ander 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  
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P.MULTIPLE

2 33 PETRUZZI Folco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

SPRINT

6 19 PIGLI Gianni 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

600 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 32 CHIAPPINELLI Yohannes 1997 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:28.4 789

FONDO

2 10 PALCHETTI Ernesto 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:32.4 647

FONDO

3 1 CAPACCIOLI Francesco 1997 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 1:33.0 627

FONDO

4 25 SPIGHI Alessandro 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:33.7 604

FONDO

5 33 GRAGNOLI Jacopo 1996 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:35.1 559

FONDO

6 2 SINATTI Matteo 1996 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 1:36.6 512

FONDO

7 7 CAPONETTI Lorenzo 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:37.2 493

FONDO

8 26 BORRI Niccolo' 1996 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 1:38.1 466

FONDO

9 21 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:38.3 461

FONDO

10 28 CHORNOUS Vladyslav 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 1:40.4 400

FONDO

11 3 CUSANO Andrea 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:49.0 189

SPRINT

Serie 2 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 9 MUGELLI Daniele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:36.9 503

FONDO

2 12 NARDI Leonardo 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 1:37.9 472

FONDO

3 6 ERMINI Martin 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:39.8 417

FONDO

4 8 ERCOLINI Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:40.6 395

FONDO

5 16 NESI Gabriele 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 1:43.2 325

FONDO

6 5 NANNUCCI Leonardo 1996 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:46.9 235

FONDO

7 17 PAOLINI Francesco 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1:58.1 26

SPRINT

8 72 NERI Damiano 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:58.6 18

SPRINT

9 4 MENICHINCHERI Francesco 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:02.1  

FONDO

10 18 PAPI Cosimo 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:12.3  

SALTI

15 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO NP  

SPRINT

Serie 3 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 31 SCALDINI Gianmarco 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 1:38.4 458

FONDO

2 35 VIGNOLO Luigi 1996 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1:41.9 359

FONDO

3 34 RADI Andrea 1996 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1:42.4 346

FONDO

4 13 PESCIOLINI Roberto 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 1:43.5 318

FONDO

5 29 PIPPI Lorenzo 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 1:46.2 251

FONDO

6 24 PERLONGO Lorenzo 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:46.3 249

 FONDO  
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7 23 TUKA Lorenzo 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:48.9 191

FONDO

8 11 TOBALDINI Andrea 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:50.2 164

FONDO

9 20 TUFANO Andrea 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:09.5  

SPRINT

30 SANTORO Federico 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE Ass  

SPRINT

RIEPILOGO Campo scuola Sorgane  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 32 CHIAPPINELLI Yohannes 1997 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:28.4 789

FONDO

2 10 PALCHETTI Ernesto 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:32.4 647

FONDO

3 1 CAPACCIOLI Francesco 1997 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 1:33.0 627

FONDO

4 25 SPIGHI Alessandro 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:33.7 604

FONDO

5 33 GRAGNOLI Jacopo 1996 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:35.1 559

FONDO

6 2 SINATTI Matteo 1996 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 1:36.6 512

FONDO

7 9 MUGELLI Daniele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:36.9 503

FONDO

8 7 CAPONETTI Lorenzo 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:37.2 493

FONDO

9 12 NARDI Leonardo 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 1:37.9 472

FONDO

10 26 BORRI Niccolo' 1996 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 1:38.1 466

FONDO

11 21 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:38.3 461

FONDO

12 31 SCALDINI Gianmarco 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 1:38.4 458

FONDO

13 6 ERMINI Martin 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:39.8 417

FONDO

14 28 CHORNOUS Vladyslav 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 1:40.4 400

FONDO

15 8 ERCOLINI Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:40.6 395

FONDO

16 35 VIGNOLO Luigi 1996 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1:41.9 359

FONDO

17 34 RADI Andrea 1996 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1:42.4 346

FONDO

18 16 NESI Gabriele 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 1:43.2 325

FONDO

19 13 PESCIOLINI Roberto 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 1:43.5 318

FONDO

20 29 PIPPI Lorenzo 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 1:46.2 251

FONDO

21 24 PERLONGO Lorenzo 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:46.3 249

FONDO

22 5 NANNUCCI Leonardo 1996 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:46.9 235

FONDO

23 23 TUKA Lorenzo 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:48.9 191

FONDO

24 3 CUSANO Andrea 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:49.0 189

SPRINT

25 11 TOBALDINI Andrea 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:50.2 164

FONDO

26 17 PAOLINI Francesco 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1:58.1 26

SPRINT

27 72 NERI Damiano 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:58.6 18

SPRINT

28 4 MENICHINCHERI Francesco 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:02.1  

FONDO

29 20 TUFANO Andrea 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:09.5  

SPRINT

30 18 PAPI Cosimo 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:12.3  

SALTI

15 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO NP  

SPRINT
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30 SANTORO Federico 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE Ass  

SPRINT

300 HS H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 4 42 ABBATI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.4 713

SPRINT

2 6 59 CHIAPPINELLI Yohannes 1997 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 43.9 686

FONDO

3 3 46 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.1 233

SPRINT

4 7 45 CERUTI Luigi 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.4 157

OSTACOLI

5 5 58 MALANDRINO Giulio 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 1:00.6 42

OSTACOLI

Serie 2 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 6 40 MULAS Leonardo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 49.8 401

OSTACOLI

2 7 43 BENEDETTI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.2 384

SPRINT

3 3 57 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 59.4 72

SPRINT

4 36 BIAGINI Filippo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

OSTACOLI

Serie 3 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 3 48 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.0 578

OSTACOLI

2 6 49 PALCHETTI Ernesto 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.4 463

FONDO

3 4 44 CAPONETTI Lorenzo 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.8 401

FONDO

4 7 41 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 50.9 355

OSTACOLI

5 37 DICIOTTI Matteo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

Serie 4 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 19:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 7 54 FRONGILLO Roberto 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 43.5 708

OSTACOLI

2 6 50 RULENT Lorenzo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.4 660

SPRINT

3 4 52 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 46.7 543

OSTACOLI

4 5 56 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 49.8 401

SPRINT

3 53 COREZZI Matteo 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

SPRINT

RIEPILOGO Campo scuola Sorgane  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 4 42 ABBATI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.4 713

SPRINT

2 7 54 FRONGILLO Roberto 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 43.5 708

OSTACOLI

3 6 59 CHIAPPINELLI Yohannes 1997 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 43.9 686

FONDO

4 6 50 RULENT Lorenzo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.4 660

SPRINT

5 3 48 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.0 578

OSTACOLI

6 4 52 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 46.7 543

OSTACOLI

7 6 49 PALCHETTI Ernesto 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.4 463

FONDO

8 4 44 CAPONETTI Lorenzo 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.8 401
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FONDO

8 5 56 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 49.8 401

SPRINT

8 6 40 MULAS Leonardo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 49.8 401

OSTACOLI

11 7 43 BENEDETTI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.2 384

SPRINT

12 7 41 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 50.9 355

OSTACOLI

13 3 46 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.1 233

SPRINT

14 7 45 CERUTI Luigi 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.4 157

OSTACOLI

15 3 57 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 59.4 72

SPRINT

16 5 58 MALANDRINO Giulio 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 1:00.6 42

OSTACOLI

4 36 BIAGINI Filippo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

OSTACOLI

5 37 DICIOTTI Matteo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

3 53 COREZZI Matteo 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

SPRINT

MARCIA 2000M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 1 COPPINI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:49.9 811

MARCIA

2 2 GRILLO Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:23.6 715

MARCIA

3 3 NARDINI Tommaso 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 12:24.2 407

MARCIA

4 73 SANTACESARIA Antonio 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 13:11.6 302

MARCIA

5 70 PIERACCIOLI Edoardo 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14:26.0 154

MARCIA

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 500 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.36 553

SALTI

1°: 10.36 2°: 10.30 3°: 7.88 

2 501 CASTOLDI Filippo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.28 542

SALTI

1°: N 2°: 10.18 3°: 10.28 

3 510 CORRADI Fabio 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.72 461

SALTI

1°: 9.44 2°: 9.09 3°: 9.72 

4 512 GRASSI Jacopo 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.19 386

SALTI

1°: 9.18 2°: 9.08 3°: 9.19 

5 650 QYLAFI Ardit 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.12 376

LANCI

1°: 9.05 2°: 9.12 3°: 8.78 

6 502 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.05 366

SALTI

1°: 8.65 2°: 8.69 3°: 9.05 

7 200 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.67 312

SPRINT

1°: 8.53 2°: 8.26 3°: 8.67 

8 511 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.53 292

SALTI

1°: 8.53 2°: 8.51 3°: N 

Serie 2 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:15  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 700 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.78 761

SALTI

1°: 11.30 2°: 11.68 3°: 11.78 

2 516 BRIZZI Alessandro 1996 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.10 661

SALTI

1°: N 2°: N 3°: 11.10 

3 509 CASELLI Lapo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 11.07 657

SALTI

1°: 10.94 2°: 11.07 3°: N 

4 515 RAFANELLI Corrado 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.94 638

SALTI

1°: 10.89 2°: 10.76 3°: 10.94 

5 504 LORENZINI Andrea 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.82 620

SALTI

1°: 10.82 2°: N 3°: 10.44 

6 507 BONGINI Francesco 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 10.53 578

SALTI

1°: 10.12 2°: 10.37 3°: 10.53 

7 514 PEDOCCHI Andrea 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 10.52 576

SALTI

1°: 9.28 2°: 10.12 3°: 10.52 

8 506 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.46 568

OSTACOLI

1°: 10.18 2°: 10.29 3°: 10.46 

9 505 MANNUCCI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.70 458

LANCI

1°: N 2°: N 3°: 9.70 

513 DALLAI Donatello 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO Rit  

SALTI

RIEPILOGO Campo scuola Sorgane  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 700 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.78 761

SALTI

2 516 BRIZZI Alessandro 1996 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.10 661

SALTI

3 509 CASELLI Lapo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 11.07 657

SALTI

4 515 RAFANELLI Corrado 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.94 638

SALTI

5 504 LORENZINI Andrea 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.82 620

SALTI

6 507 BONGINI Francesco 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 10.53 578

SALTI

7 514 PEDOCCHI Andrea 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 10.52 576

SALTI

8 506 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.46 568

OSTACOLI

9 500 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.36 553

SALTI

10 501 CASTOLDI Filippo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.28 542

SALTI

11 510 CORRADI Fabio 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.72 461

SALTI

12 505 MANNUCCI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.70 458

LANCI

13 512 GRASSI Jacopo 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.19 386

SALTI

14 650 QYLAFI Ardit 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.12 376

LANCI

15 502 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.05 366

SALTI

16 200 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.67 312

SPRINT

17 511 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.53 292

SALTI

513 DALLAI Donatello 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO Rit  

SALTI

GIAVELLOTTO/JT GR600 CADETTI

SERIE - RISULTATI
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Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 507 CHEN Alessandro 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 47.39 823

LANCI

1°: 41.97 2°: 47.39 3°: 41.18 

2 517 ER RAIS El Mehdi 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 41.31 701

LANCI

1°: N 2°: 41.01 3°: 41.31 

3 602 MISTRETTA Stefano 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 41.24 700

P.MULTIPLE

1°: 41.24 2°: 33.97 3°: 41.13 

4 518 MANGANI Luca 1996 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 39.39 661

SALTI

1°: 39.39 2°: 35.44 3°: 35.46 

5 603 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 36.89 609

SALTI

1°: 31.15 2°: 32.25 3°: 36.89 

6 504 MANNUCCI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 36.74 606

LANCI

1°: 36.74 2°: N 3°: 36.35 

7 503 FABBRI Leonardo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.61 494

LANCI

1°: 21.48 2°: 25.74 3°: 31.61 

8 520 GUGGIA Matteo 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 31.11 483

LANCI

1°: 31.11 2°: 29.14 3°: 30.23 

9 999 INNOCENTI Lorenzo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 30.51 470

P.MULTIPLE

1°: N 2°: N 3°: 30.51 

10 500 TAVINO Alessio 1996 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 28.15 417

LANCI

1°: 28.15 2°: 25.56 3°: 23.86 

11 600 BECONCINI Federico 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.22 373

LANCI

1°: N 2°: 26.22 3°: 24.72 

12 514 RIFUGIO Pietro 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 26.17 372

LANCI

1°: 19.65 2°: 23.51 3°: 26.17 

13 512 AVERSA Tommaso 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 25.94 366

LANCI

1°: 25.94 2°: N 3°: 20.70 

14 505 PRIMAVERI Marco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.79 363

LANCI

1°: 24.27 2°: 25.79 3°: N 

15 522 BRIZZI Alessandro 1996 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 24.66 337

SALTI

1°: 24.01 2°: 18.90 3°: 24.66 

16 524 PROFETI Alberto 1996 CM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 23.66 313

LANCI

1°: 21.58 2°: 23.66 3°: N 

17 508 DI LORETO Eugenio 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 23.31 305

LANCI

1°: 19.32 2°: 19.90 3°: 23.31 

18 601 MARINO Cristian 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 23.11 301

LANCI

1°: 18.70 2°: 22.93 3°: 23.11 

19 510 GRAMAZIO Matteo 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 23.01 298

LANCI

1°: 23.01 2°: 17.31 3°: 13.02 

20 523 MARCHETTI Emanuele 1996 CM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 22.36 283

LANCI

1°: N 2°: N 3°: 22.36 

21 300 TARCHI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.51 215

LANCI

1°: N 2°: 19.51 3°: 11.88 

22 651 QYLAFI Ardit 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.24 184

LANCI

1°: 18.24 2°: N 3°: 17.64 

23 515 GIANNELLI Gianmarco 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.03 179

P.MULTIPLE

1°: 18.03 2°: N 3°: 14.93 
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24 513 CARFAGNO Federico 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 16.19 134

SPRINT

1°: 15.64 2°: 13.79 3°: 16.19 

25 502 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.03 80

SALTI

1°: 8.37 2°: 13.47 3°: 14.03 

26 525 GJYZELI Raul 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.80 50

LANCI

1°: 11.72 2°: 11.61 3°: 12.80 

27 501 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.40 40

SALTI

1°: 12.40 2°: 12.40 3°: N 

28 509 CIVAI Leonardo 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 12.18 34

LANCI

1°: N 2°: 12.18 3°: 7.55 

29 527 SANTACESARIA Andrea 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.65  

LANCI

1°: N 2°: N 3°: 8.65 

506 BIMBOCCI Tommaso 1997 CM FI005 ATL.SESTESE Ass  

LANCI

150 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 8 62 ZANOBETTI Virginia 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.5 851

OSTACOLI

2 4 1 CUNEO Benedetta 1996 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 19.6 837

SALTI

3 5 77 BRUNI Carlotta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.2 756

SPRINT

4 6 97 DEL COLOMBO Sara 1997 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 20.5 716

SPRINT

5 2 99 VITTI Virginia 1997 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 20.6 703

OSTACOLI

6 7 75 ZANOBINI Giulia 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 20.8 678

FONDO

7 3 87 D'APOTE Diletta 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 21.4 604

SALTI

8 1 98 GAROSI Margherita 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 21.6 580

OSTACOLI

Serie 2 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 7 55 GIOVANNINI Bianca 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.1 769

SPRINT

2 2 76 BITI Domitilla 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.2 756

SPRINT

3 1 44 SIRINGO Angelica 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.5 716

SPRINT

4 3 41 MARCHI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.5 716

FONDO

5 8 36 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.8 678

SALTI

6 4 52 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.8 678

FONDO

7 5 88 GORI Francesca 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 21.7 568

SPRINT

8 6 73 PANICHI Irene 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 22.6 466

FONDO

Serie 3 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 3 10 GIAMBALVO Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.7 691

SPRINT

2 5 42 MORANDINI Sara 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 21.2 628

P.MULTIPLE

3 8 40 MAINARDI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 21.7 568

SPRINT

4 7 37 CIULLI Alice 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 21.8 556

SPRINT
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5 2 182 RICCIARDI Martina 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 22.1 522

SPRINT

6 4 45 TINO Angela Maria 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 23.3 393

SPRINT

7 1 46 VOLPI Viola 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 24.8 252

SALTI

8 6 39 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.1 227

MARCIA

Serie 4 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 5 74 RENZETTI Giuditta 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 19.9 796

OSTACOLI

2 4 69 SOLERTI Aurora 1997 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 20.1 769

SPRINT

3 2 20 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.0 653

OSTACOLI

4 7 89 BERTOCCI Carolina 1996 CF PT120 ATL.PESCIA 21.9 544

SPRINT

5 8 60 TALANTI Camilla 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.2 510

FONDO

6 3 17 TOSSI Flavia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.3 393

SALTI

7 6 47 DI FRAIA Eva 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 23.9 334

FONDO

8 1 57 MASINI Eleonora 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 25.2 218

SALTI

Serie 5 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 7 3 GUERRINI Ilaria 1997 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 21.0 653

SPRINT

2 3 12 MODESTI Claudia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.6 580

FONDO

3 5 2 BIGI Margherita 1996 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 21.8 556

SPRINT

4 8 53 COCCHI Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 21.9 544

SALTI

5 6 11 LEGOLI BRANDI Sara 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.0 533

OSTACOLI

6 1 100 BETTI Vittoria 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 22.3 499

FONDO

7 2 30 PETTINI Chiara 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.4 488

OSTACOLI

8 4 92 PALADINO Elisa 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 23.1 413

SPRINT

Serie 6 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 4 29 PASSALEVA Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.3 616

OSTACOLI

2 2 96 KOLAJ Jessica 1997 CF PT359 ATLETICA UZZANO 21.8 556

SPRINT

3 5 27 GIANNINI Gaia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.2 510

SPRINT

4 6 15 PESCATORI Lucrezia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.5 477

SALTI

5 8 85 PECCHIOLI Francesca 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 22.8 445

MARCIA

6 1 175 SCIALABBA Caterina 1996 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 23.9 334

SPRINT

7 8 FABBRI Rebecca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

3 7 DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

Serie 7 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 4 179 KONE Alice 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 20.5 716

OSTACOLI

2 3 181 TESTA Sara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 21.0 653

SALTI

3 6 32 SCANDOLERA Karina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.9 544

 MARCIA
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4 2 34 STORAI Benedetta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.5 477

SALTI

5 1 90 FAGNI Vittoria 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 23.3 393

SALTI

6 8 56 MANETTI Sabina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.8 343

SPRINT

7 7 63 ALBERICCI Martina 1997 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 25.7 179

MARCIA

8 5 174 RENSI Aurora 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 25.7 179

SPRINT

Serie 8 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 6 49 GHELARDINI Sara 1996 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 20.5 716

SPRINT

2 4 23 FANETTI Marina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.2 628

OSTACOLI

3 8 24 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.3 616

P.MULTIPLE

4 5 51 AIMONETTI Paola 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.6 466

SPRINT

5 7 22 FABBRI Federica 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.9 434

OSTACOLI

6 2 67 MULINARI Sara 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 24.9 243

OSTACOLI

7 3 65 DJEOKENG Nguenafack Chr 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 27.8 39

P.MULTIPLE

Serie 9 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 2 94 GOVERNALI Martina 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 20.5 716

SPRINT

2 4 38 CASADEI Olivia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 21.2 628

SPRINT

3 5 78 CIPOLLI Sara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.5 592

SPRINT

4 8 68 QUADRI Lucrezia 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 22.4 488

SALTI

5 7 26 GALLI Ilaria 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.5 477

SALTI

6 6 59 PIATTELLI Agata 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.9 434

SALTI

3 6 CASINI Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

Serie 10 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 5 48 FOPPIANI Maria Caterina 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 21.3 616

SPRINT

2 8 28 ORSELLI Emma 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.5 592

MARCIA

3 7 173 LABRUNA Valeria 1996 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 21.9 544

OSTACOLI

4 2 93 CROCI Deborah 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 22.9 434

SPRINT

5 6 50 ROMANELLI Lucrezia 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 23.4 382

P.MULTIPLE

6 4 91 MENCARINI Angelica 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 23.5 372

SPRINT

3 71 FABBRI Arianna 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

MARCIA

Serie 11 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 5 13 ORETTI Noemi 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.3 616

OSTACOLI

2 3 58 PAOLI Matilde 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.1 522

SPRINT

3 2 5 AFFORTUNATI Sabrina 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.5 477

FONDO

4 4 33 STEFANINI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.2 403

SALTI

5 6 31 SALVI Diletta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.6 363
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MARCIA

6 8 84 MATTEONI Elena 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 24.1 315

SALTI

7 14 PALCHETTI Alice 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SALTI

Serie 12 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 4 80 MASCONNI Giada 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.9 544

SPRINT

2 5 79 GORI Greta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.9 544

SALTI

3 3 95 MEUCCI Claudia 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 22.1 522

SPRINT

4 7 54 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.5 477

SALTI

5 2 66 INCERTI Caterina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 23.4 382

P.MULTIPLE

6 6 81 MINNITI Martina 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.1 227

SPRINT

8 9 GALLI Sofia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

OSTACOLI

Serie 13 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 7 35 TORRESE Martina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.7 691

SPRINT

2 6 25 GALLI Greta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.1 522

SPRINT

3 2 187 BAGNOLI Lara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 22.3 499

SALTI

4 5 83 MARAVIGLIA Bianca 1997 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 22.4 488

SALTI

5 3 19 BEONI Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.7 455

SPRINT

6 4 72 FANELLI Emma 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 22.8 445

SPRINT

7 8 61 TOLONE Beatrice 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 24.6 269

SPRINT

RIEPILOGO Campo scuola Sorgane  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 8 62 ZANOBETTI Virginia 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.5 851

OSTACOLI

2 4 1 CUNEO Benedetta 1996 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 19.6 837

SALTI

3 5 74 RENZETTI Giuditta 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 19.9 796

OSTACOLI

4 7 55 GIOVANNINI Bianca 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.1 769

SPRINT

4 4 69 SOLERTI Aurora 1997 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 20.1 769

SPRINT

6 5 77 BRUNI Carlotta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.2 756

SPRINT

6 2 76 BITI Domitilla 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.2 756

SPRINT

8 6 97 DEL COLOMBO Sara 1997 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 20.5 716

SPRINT

8 4 179 KONE Alice 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 20.5 716

OSTACOLI

8 6 49 GHELARDINI Sara 1996 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 20.5 716

SPRINT

8 1 44 SIRINGO Angelica 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.5 716

SPRINT

8 2 94 GOVERNALI Martina 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 20.5 716

SPRINT

13 3 41 MARCHI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.5 716

FONDO

14 2 99 VITTI Virginia 1997 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 20.6 703

OSTACOLI

15 7 35 TORRESE Martina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.7 691

SPRINT

15 3 10 GIAMBALVO Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.7 691

 SPRINT
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17 8 36 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.8 678

SALTI

17 7 75 ZANOBINI Giulia 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 20.8 678

FONDO

19 4 52 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.8 678

FONDO

20 2 20 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.0 653

OSTACOLI

20 3 181 TESTA Sara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 21.0 653

SALTI

20 7 3 GUERRINI Ilaria 1997 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 21.0 653

SPRINT

23 5 42 MORANDINI Sara 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 21.2 628

P.MULTIPLE

23 4 23 FANETTI Marina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.2 628

OSTACOLI

23 4 38 CASADEI Olivia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 21.2 628

SPRINT

26 4 29 PASSALEVA Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.3 616

OSTACOLI

26 5 48 FOPPIANI Maria Caterina 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 21.3 616

SPRINT

26 8 24 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.3 616

P.MULTIPLE

26 5 13 ORETTI Noemi 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.3 616

OSTACOLI

30 3 87 D'APOTE Diletta 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 21.4 604

SALTI

31 5 78 CIPOLLI Sara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.5 592

SPRINT

31 8 28 ORSELLI Emma 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.5 592

MARCIA

33 3 12 MODESTI Claudia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.6 580

FONDO

33 1 98 GAROSI Margherita 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 21.6 580

OSTACOLI

35 5 88 GORI Francesca 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 21.7 568

SPRINT

35 8 40 MAINARDI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 21.7 568

SPRINT

37 2 96 KOLAJ Jessica 1997 CF PT359 ATLETICA UZZANO 21.8 556

SPRINT

37 5 2 BIGI Margherita 1996 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 21.8 556

SPRINT

37 7 37 CIULLI Alice 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 21.8 556

SPRINT

40 6 32 SCANDOLERA Karina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.9 544

MARCIA

40 7 89 BERTOCCI Carolina 1996 CF PT120 ATL.PESCIA 21.9 544

SPRINT

40 7 173 LABRUNA Valeria 1996 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 21.9 544

OSTACOLI

40 4 80 MASCONNI Giada 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.9 544

SPRINT

40 8 53 COCCHI Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 21.9 544

SALTI

45 5 79 GORI Greta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.9 544

SALTI

46 6 11 LEGOLI BRANDI Sara 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.0 533

OSTACOLI

47 6 25 GALLI Greta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.1 522

SPRINT

47 2 182 RICCIARDI Martina 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 22.1 522

SPRINT

47 3 95 MEUCCI Claudia 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 22.1 522

SPRINT

47 3 58 PAOLI Matilde 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.1 522

SPRINT

51 8 60 TALANTI Camilla 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.2 510

FONDO

51 5 27 GIANNINI Gaia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.2 510

SPRINT

53 2 187 BAGNOLI Lara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 22.3 499
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SALTI

53 1 100 BETTI Vittoria 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 22.3 499

FONDO

55 2 30 PETTINI Chiara 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.4 488

OSTACOLI

55 5 83 MARAVIGLIA Bianca 1997 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 22.4 488

SALTI

55 8 68 QUADRI Lucrezia 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 22.4 488

SALTI

58 6 15 PESCATORI Lucrezia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.5 477

SALTI

58 7 54 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.5 477

SALTI

58 2 5 AFFORTUNATI Sabrina 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.5 477

FONDO

58 7 26 GALLI Ilaria 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.5 477

SALTI

58 2 34 STORAI Benedetta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.5 477

SALTI

63 6 73 PANICHI Irene 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 22.6 466

FONDO

63 5 51 AIMONETTI Paola 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.6 466

SPRINT

65 3 19 BEONI Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.7 455

SPRINT

66 4 72 FANELLI Emma 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 22.8 445

SPRINT

66 8 85 PECCHIOLI Francesca 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 22.8 445

MARCIA

68 7 22 FABBRI Federica 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.9 434

OSTACOLI

68 6 59 PIATTELLI Agata 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 22.9 434

SALTI

68 2 93 CROCI Deborah 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 22.9 434

SPRINT

71 4 92 PALADINO Elisa 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 23.1 413

SPRINT

72 4 33 STEFANINI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.2 403

SALTI

73 3 17 TOSSI Flavia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.3 393

SALTI

73 1 90 FAGNI Vittoria 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 23.3 393

SALTI

73 4 45 TINO Angela Maria 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 23.3 393

SPRINT

76 2 66 INCERTI Caterina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 23.4 382

P.MULTIPLE

76 6 50 ROMANELLI Lucrezia 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 23.4 382

P.MULTIPLE

78 4 91 MENCARINI Angelica 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 23.5 372

SPRINT

79 6 31 SALVI Diletta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.6 363

MARCIA

80 8 56 MANETTI Sabina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.8 343

SPRINT

81 6 47 DI FRAIA Eva 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 23.9 334

FONDO

81 1 175 SCIALABBA Caterina 1996 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 23.9 334

SPRINT

83 8 84 MATTEONI Elena 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 24.1 315

SALTI

84 8 61 TOLONE Beatrice 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 24.6 269

SPRINT

85 1 46 VOLPI Viola 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 24.8 252

SALTI

86 2 67 MULINARI Sara 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 24.9 243

OSTACOLI

87 6 81 MINNITI Martina 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.1 227

SPRINT

87 6 39 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.1 227

MARCIA

89 1 57 MASINI Eleonora 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 25.2 218

SALTI
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90 7 63 ALBERICCI Martina 1997 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 25.7 179

MARCIA

91 5 174 RENSI Aurora 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 25.7 179

SPRINT

92 3 65 DJEOKENG Nguenafack Chr 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 27.8 39

P.MULTIPLE

3 6 CASINI Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

7 14 PALCHETTI Alice 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SALTI

7 8 FABBRI Rebecca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

3 71 FABBRI Arianna 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

MARCIA

8 9 GALLI Sofia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

OSTACOLI

3 7 DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

600 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 89 EL AOUFY Bahija 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:39.9 840

FONDO

2 95 FERRINI Elena 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:42.1 780

FONDO

3 90 MANCIOLI Sofia 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:42.6 766

FONDO

4 72 MARCHI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:43.3 748

FONDO

5 87 ZANOBINI Giulia 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:44.8 709

FONDO

6 78 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1:45.1 701

FONDO

7 94 ALOISIO Eva 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:46.2 673

FONDO

8 88 DEGLI INNOCENTI Arianna 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:48.3 621

FONDO

9 184 TORREGROSSA Cristina 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:52.6 519

FONDO

10 86 PANICHI Irene 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:55.2 462

FONDO

11 71 BORETTI Ilaria 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:56.5 434

FONDO

12 82 TALANTI Camilla 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1:57.7 409

FONDO

13 74 ZURI Gaia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:03.3 300

P.MULTIPLE

Serie 2 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 60 AFFORTUNATI Sabrina 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:49.0 604

FONDO

2 79 GIOVANNINI Bianca 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1:57.1 421

SPRINT

3 68 GIANNINI Gaia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:58.4 395

SPRINT

4 76 GHELARDINI Sara 1996 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2:00.6 351

SPRINT

5 85 FANELLI Emma 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:05.8 255

SPRINT

6 75 DI FRAIA Eva 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 2:10.8 174

FONDO

7 73 SIRINGO Angelica 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:17.4 82

SPRINT

8 77 AIMONETTI Paola 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:21.2 37

SPRINT

64 GIAMBALVO Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

61 CASINI Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

 SPRINT  
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62 DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

63 FABBRI Rebecca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

Serie 3 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 70 PERICO Aamani 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:53.0 510

FONDO

2 65 MODESTI Claudia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:58.0 403

FONDO

3 69 MINIATI Matilde 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:58.7 389

FONDO

4 93 GORI Eva 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:00.5 353

FONDO

5 98 RICCIARDI Martina 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:01.5 334

SPRINT

6 91 PANATI Noemi 1996 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:05.1 268

FONDO

7 81 PAOLI Matilde 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:17.0 87

SPRINT

8 92 PALADINO Elisa 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 2:22.2 26

SPRINT

9 80 MANETTI Sabina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:25.2  

SPRINT

10 83 TOLONE Beatrice 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:29.5  

SPRINT

67 PESCATORI Lucrezia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SALTI

66 PALCHETTI Alice 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SALTI

RIEPILOGO Campo scuola Sorgane  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 89 EL AOUFY Bahija 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:39.9 840

FONDO

2 95 FERRINI Elena 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:42.1 780

FONDO

3 90 MANCIOLI Sofia 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:42.6 766

FONDO

4 72 MARCHI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:43.3 748

FONDO

5 87 ZANOBINI Giulia 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:44.8 709

FONDO

6 78 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1:45.1 701

FONDO

7 94 ALOISIO Eva 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:46.2 673

FONDO

8 88 DEGLI INNOCENTI Arianna 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:48.3 621

FONDO

9 60 AFFORTUNATI Sabrina 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:49.0 604

FONDO

10 184 TORREGROSSA Cristina 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:52.6 519

FONDO

11 70 PERICO Aamani 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:53.0 510

FONDO

12 86 PANICHI Irene 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:55.2 462

FONDO

13 71 BORETTI Ilaria 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:56.5 434

FONDO

14 79 GIOVANNINI Bianca 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1:57.1 421

SPRINT

15 82 TALANTI Camilla 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1:57.7 409

FONDO

16 65 MODESTI Claudia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:58.0 403

FONDO

17 68 GIANNINI Gaia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:58.4 395

SPRINT

18 69 MINIATI Matilde 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:58.7 389

FONDO

19 93 GORI Eva 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:00.5 353

FONDO

20 76 GHELARDINI Sara 1996 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2:00.6 351
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SPRINT

21 98 RICCIARDI Martina 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:01.5 334

SPRINT

22 74 ZURI Gaia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:03.3 300

P.MULTIPLE

23 91 PANATI Noemi 1996 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:05.1 268

FONDO

24 85 FANELLI Emma 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:05.8 255

SPRINT

25 75 DI FRAIA Eva 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 2:10.8 174

FONDO

26 81 PAOLI Matilde 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:17.0 87

SPRINT

27 73 SIRINGO Angelica 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:17.4 82

SPRINT

28 77 AIMONETTI Paola 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:21.2 37

SPRINT

29 92 PALADINO Elisa 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 2:22.2 26

SPRINT

30 80 MANETTI Sabina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:25.2  

SPRINT

31 83 TOLONE Beatrice 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2:29.5  

SPRINT

63 FABBRI Rebecca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

62 DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

61 CASINI Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

64 GIAMBALVO Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SPRINT

67 PESCATORI Lucrezia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SALTI

66 PALCHETTI Alice 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SALTI

300 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 19:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 6 94 RENZETTI Giuditta 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 48.9 810

OSTACOLI

2 4 80 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.6 639

OSTACOLI

3 2 95 MASCIOLI Marta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.1 531

OSTACOLI

4 7 87 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 58.4 398

OSTACOLI

5 5 89 BERTI Alice 1997 CF FI025 ATL. CALENZANO 1:04.1 193

OSTACOLI

3 82 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass

OSTACOLI

Serie 2 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 19:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 6 83 PASSALEVA Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.0 535

OSTACOLI

2 7 93 GENERINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 55.1 531

OSTACOLI

3 2 85 BORETTI Ilaria 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 56.1 490

FONDO

4 5 76 LEGOLI BRANDI Sara 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.0 453

OSTACOLI

4 79 BERTINI Letizia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass

SPRINT

3 97 LUPORINI Chiara 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE Ass

OSTACOLI

Serie 3 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 19:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 6 96 BONTI Giulia 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 52.8 630

 OSTACOLI
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2 3 183 KONE Alice 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 54.4 561

OSTACOLI

3 5 100 LABRUNA Valeria 1996 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 55.7 506

OSTACOLI

4 7 99 NANTISTA Mara 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 56.0 494

OSTACOLI

5 2 86 CIULLI Alice 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 56.9 457

SPRINT

6 4 88 MAINARDI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.9 304

SPRINT

Serie 4 Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 3 92 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 54.5 556

OSTACOLI

2 5 90 FOPPIANI Maria Caterina 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 55.4 519

SPRINT

3 7 91 LARI Giulia 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 56.4 477

OSTACOLI

4 78 BARACANI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

OSTACOLI

6 75 GALLI Sofia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

OSTACOLI

RIEPILOGO Campo scuola Sorgane  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 6 94 RENZETTI Giuditta 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 48.9 810

OSTACOLI

2 4 80 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.6 639

OSTACOLI

3 6 96 BONTI Giulia 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 52.8 630

OSTACOLI

4 3 183 KONE Alice 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 54.4 561

OSTACOLI

5 3 92 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 54.5 556

OSTACOLI

6 6 83 PASSALEVA Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.0 535

OSTACOLI

7 2 95 MASCIOLI Marta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.1 531

OSTACOLI

7 7 93 GENERINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 55.1 531

OSTACOLI

9 5 90 FOPPIANI Maria Caterina 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 55.4 519

SPRINT

10 5 100 LABRUNA Valeria 1996 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 55.7 506

OSTACOLI

11 7 99 NANTISTA Mara 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 56.0 494

OSTACOLI

12 2 85 BORETTI Ilaria 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 56.1 490

FONDO

13 7 91 LARI Giulia 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 56.4 477

OSTACOLI

14 2 86 CIULLI Alice 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 56.9 457

SPRINT

15 5 76 LEGOLI BRANDI Sara 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.0 453

OSTACOLI

16 7 87 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 58.4 398

OSTACOLI

17 4 88 MAINARDI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.9 304

SPRINT

18 5 89 BERTI Alice 1997 CF FI025 ATL. CALENZANO 1:04.1 193

OSTACOLI

4 78 BARACANI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

OSTACOLI

6 75 GALLI Sofia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

OSTACOLI

3 97 LUPORINI Chiara 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE Ass

OSTACOLI

4 79 BERTINI Letizia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass

SPRINT

3 82 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass

OSTACOLI
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MARCIA 2000M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 162 ORSELLI Emma 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11:32.4 654

MARCIA

2 168 PECCHIOLI Francesca 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11:43.5 625

MARCIA

3 163 SALVI Diletta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:00.4 583

MARCIA

4 171 BOSCARELLI Eunice 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 12:16.1 544

MARCIA

5 164 SCANDOLERA Karina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:30.3 510

MARCIA

6 167 VIZZINI Giulia 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12:52.9 457

MARCIA

7 172 ZUCCONI Martina 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 14:13.4 283

MARCIA

8 165 ALBERICCI Martina 1997 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 14:47.6 216

MARCIA

166 FABBRI Arianna 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

MARCIA

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 329 ZANOBETTI Virginia 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.57 809

OSTACOLI

1°: 10.28 2°: 10.57 3°: 9.75 

2 300 CUNEO Benedetta 1996 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 10.47 795

SALTI

1°: N 2°: N 3°: 10.47 

3 330 BELARDINELLI Matilde 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9.64 676

LANCI

1°: N 2°: 9.64 3°: 9.59 

4 307 MENONI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.55 663

LANCI

1°: 9.55 2°: 9.42 3°: N 

5 306 GALGANI Maria Vittoria 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.42 644

LANCI

1°: 9.35 2°: 9.37 3°: 9.42 

6 304 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.36 636

OSTACOLI

1°: 9.17 2°: 9.36 3°: 9.26 

7 315 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.29 626

SALTI

1°: N 2°: N 3°: 9.29 

8 328 PIATTELLI Agata 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.19 611

SALTI

1°: 9.19 2°: 9.15 3°: 9.15 

9 600 BAGNOLI Lara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.16 607

SALTI

1°: 8.54 2°: 8.82 3°: 9.16 

10 333 GORI Greta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.14 604

SALTI

1°: 8.73 2°: 9.14 3°: 8.51 

11 319 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.11 600

OSTACOLI

1°: 9.11 2°: 8.74 3°: 8.61 

12 310 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.98 581

LANCI

1°: 8.98 2°: 8.52 3°: 8.83 

13 311 PETTINI Chiara 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.96 578

OSTACOLI

1°: 8.73 2°: 8.96 3°: 8.91 

14 338 KOLAJ Jessica 1997 CF PT359 ATLETICA UZZANO 8.79 554

SPRINT

1°: 8.61 2°: 8.79 3°: 8.46 
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15 331 QUADRI Lucrezia 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 8.74 547

SALTI

1°: 8.36 2°: 8.60 3°: 8.74 

16 314 STORAI Benedetta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.68 538

SALTI

1°: 8.58 2°: 8.68 3°: N 

17 303 BONECHI Maysa 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.66 535

SALTI

1°: 8.66 2°: 7.91 3°: N 

18 316 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.64 533

OSTACOLI

1°: 8.58 2°: 8.64 3°: N 

19 313 STEFANINI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.62 530

SALTI

1°: 8.32 2°: 8.62 3°: N 

20 327 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.46 507

SALTI

1°: N 2°: 8.46 3°: N 

21 320 COCCHI Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.45 505

SALTI

1°: 8.27 2°: 8.45 3°: N 

22 318 LARI Giulia 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.43 503

OSTACOLI

1°: N 2°: 8.02 3°: 8.43 

23 334 NICCOLI Chiara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.40 498

SALTI

1°: 8.20 2°: 8.40 3°: 8.10 

24 335 MATTEONI Elena 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 8.39 497

SALTI

1°: 8.28 2°: 7.84 3°: 8.39 

25 322 MADDALONI Marina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.29 482

SALTI

1°: 8.29 2°: 8.19 3°: N 

26 305 FABBRI Federica 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.22 472

OSTACOLI

1°: 8.22 2°: 7.43 3°: 7.94 

27 701 TESTA Sara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.11 457

SALTI

1°: 8.08 2°: N 3°: 8.11 

28 337 FAGNI Vittoria 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 8.09 454

SALTI

1°: 8.09 2°: N 3°: 7.57 

29 317 SARRI Susanna 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.03 445

LANCI

1°: N 2°: N 3°: 8.03 

30 309 PAGGETTI Flavia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.02 444

SALTI

1°: 7.79 2°: 7.79 3°: 8.02 

31 312 SESSA Lara 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.96 435

SALTI

1°: 7.96 2°: 7.41 3°: 7.38 

32 326 MOROSI Vittoria 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.87 422

LANCI

1°: 7.59 2°: 7.87 3°: 7.56 

324 MASINI Eleonora 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ncl  

SALTI

1°: N 2°: N 3°: N 

302 TOSSI Flavia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

SALTI

GIAVELLOTTO/JT GR400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Sorgane - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Gruppo di Specialità Prestazione Punti

1 319 BELARDINELLI Matilde 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 35.20 857

LANCI

1°: 30.30 2°: 35.20 3°: 31.29 

2 305 MENONI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.29 760

LANCI

1°: 25.66 2°: 21.35 3°: 31.29 
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3 303 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.42 711

P.MULTIPLE

1°: 27.56 2°: 28.07 3°: 29.42 

4 328 GIARDI Matilde 1997 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 24.12 561

LANCI

1°: 15.47 2°: 24.12 3°: 19.91 

5 306 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.84 492

LANCI

1°: N 2°: 21.84 3°: 20.18 

6 304 GALGANI Maria Vittoria 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.81 491

LANCI

1°: 18.30 2°: 14.00 3°: 21.81 

7 704 PAMPALONI Sara 1997 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 21.80 490

LANCI

1°: 21.80 2°: N 3°: 18.44 

8 318 MUSTATA Mihaela Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 21.07 468

LANCI

1°: 18.64 2°: 20.02 3°: 21.07 

9 307 CISSE Esther 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 19.90 431

LANCI

1°: 17.11 2°: 19.90 3°: 10.42 

10 300 ZAINAB Alice 1996 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 19.76 426

LANCI

1°: N 2°: 19.76 3°: 15.37 

11 313 ROMANELLI Lucrezia 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 18.87 398

P.MULTIPLE

1°: 16.55 2°: 18.87 3°: 12.14 

12 312 ZURI Gaia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 18.63 390

P.MULTIPLE

1°: 10.47 2°: 18.63 3°: 17.88 

13 317 MOROSI Vittoria 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 18.57 388

LANCI

1°: 18.37 2°: 16.45 3°: 18.57 

14 326 CUCCHIARA Adele 1996 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 17.14 341

LANCI

1°: 15.04 2°: 17.14 3°: 16.24 

15 302 BONECHI Maysa 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.00 268

SALTI

1°: N 2°: 14.68 3°: 15.00 

16 327 VITALE Elisa 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 14.99 268

LANCI

1°: 14.99 2°: 12.10 3°: 10.23 

17 314 MADDALONI Marina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.94 266

SALTI

1°: N 2°: 14.94 3°: N 

18 301 BERNINI Anna 1997 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.53 217

LANCI

1°: 10.84 2°: 13.53 3°: 10.31 

19 324 DIAFERIA Sandra 1996 CF PT120 ATL.PESCIA 13.05 200

LANCI

1°: 13.05 2°: 10.18 3°: N 

20 316 MICELI Cristina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 13.04 200

LANCI

1°: 9.06 2°: 13.04 3°: 11.83 

21 311 VOLPI Viola 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.55 183

SALTI

1°: 11.46 2°: 10.87 3°: 12.55 

22 323 MARAVIGLIA Bianca 1997 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 12.08 166

SALTI

1°: N 2°: 11.10 3°: 12.08 

23 321 INCERTI Caterina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.95 161

P.MULTIPLE

1°: 9.65 2°: 10.60 3°: 11.95 

24 315 MARTELLI Giulia 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.05 128

LANCI

1°: 9.76 2°: 8.77 3°: 11.05 

25 320 DJEOKENG Nguenafack Chr 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 10.98 126

P.MULTIPLE

1°: 7.63 2°: 10.98 3°: 10.47 

26 800 CASADEI Olivia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.98 126

SPRINT

1°: 10.98 2°: 10.20 3°: 9.19 
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27 308 MORANDINI Sara 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.39 67

P.MULTIPLE

1°: 9.39 2°: 4.81 3°: 9.18 

322 FANTONI Sara 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

LANCI

1°: N 2°: N 3°: N 

310 SARRI Susanna 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

LANCI

1°: N 2°: N 3°: N 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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